
T.C.

ACIPAYAM KAYMAKAMLIĞI

YEŞİLYUVA OSMAN ÇEMEN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Sayı : 2.DÖNEM Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9A

Cemal BEYAZIT

Okul Müdürü

Fatih BAĞLAN

Müdür Yard.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:35

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:50

6

13:20

7

14:05

8

14:50

9

15:35

10

16:20

MAT.
FDB

MAT.
FDB

SPOR E.
İ.Ü.D

SPOR E.
İ.Ü.D

TDE
S.Y

S.BİL.
F.K

PEY.H.
F.K

PEY.H.
F.K

MAT.
FDB

MAT.
FDB

BED.
İ.Ü.D

BED.
İ.Ü.D

BİYO.
F.K

BİYO.
F.K

TDE
S.Y

TDE
S.Y

MAT.
FDB

MAT.
FDB

FZK
C.B

FZK
C.B

DEM.
O.ALK

REH
O.O

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

DKB
F.B

DKB
F.B

MZK
S.K

MZK
S.K

TDE
S.Y

TDE
S.Y

COĞ
Ö.B

COĞ
Ö.B

ALM
O.O

ALM
O.O

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

TRH
Ö.B

TRH
Ö.B

KİM.
B.B

KİM.
B.B

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SIDIKA YATKIN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATİH BAĞLAN

TARİH 2 ÖZGÜR BULUT

COĞRAFYA 2 ÖZGÜR BULUT

MATEMATİK 6 FATMA DERMENCİ BOZKUŞ

FİZİK 2 CEMAL BEYAZIT

KİMYA 2 BEYZA BULUT

BİYOLOJİ 2 FERAH KOCASARI

İNGİLİZCE 4 MEHMET ŞİPAL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 İBRAHİM ÜMİT DURMAZ

MÜZİK 2 SELMAN KILIÇARSLAN

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜL. 1 FERAH KOCASARI

ALMANCA 2 ONUR OĞUZ

DEMOKRASİ VE İNSAN HAK. 1 ORHAN ALAKUŞ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 FERAH KOCASARI

SPOR EĞİTİMİ 2 İBRAHİM ÜMİT DURMAZ

REHBERLİK 1 ONUR OĞUZ



T.C.

ACIPAYAM KAYMAKAMLIĞI

YEŞİLYUVA OSMAN ÇEMEN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Sayı : 2.DÖNEM Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 10A

Cemal BEYAZIT

Okul Müdürü

Fatih BAĞLAN

Müdür Yard.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:35

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:50

6

13:20

7

14:05

8

14:50

9

15:35

10

16:20

COĞ
Ö.B

COĞ
Ö.B

MAT.
FDB

MAT.
FDB

REH
F.K

TDE
S.Y

BED.
İ.Ü.D

BED.
İ.Ü.D

BİYO.
F.K

BİYO.
F.K

MAT.
FDB

MAT.
FDB

TDE
S.Y

TDE
S.Y

SPOR E.
İ.Ü.D

SPOR E.
İ.Ü.D

DKB
F.B

DKB
F.B

MAT.
FDB

MAT.
FDB

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

FEL.
O.ALK

FEL.
O.ALK

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

FZK
C.B

FZK
C.B

MZK
S.K

MZK
S.K

TDE
S.Y

TDE
S.Y

KİM.
B.B

KİM.
B.B

ALM
O.O

ALM
O.O

PEY.H.
B.B

PEY.H.
B.B

TRH
Ö.B

TRH
Ö.B

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SIDIKA YATKIN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATİH BAĞLAN

TARİH 2 ÖZGÜR BULUT

COĞRAFYA 2 ÖZGÜR BULUT

MATEMATİK 6 FATMA DERMENCİ BOZKUŞ

FİZİK 2 CEMAL BEYAZIT

KİMYA 2 BEYZA BULUT

BİYOLOJİ 2 FERAH KOCASARI

FELSEFE 2 ORHAN ALAKUŞ

İNGİLİZCE 4 MEHMET ŞİPAL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 İBRAHİM ÜMİT DURMAZ

MÜZİK 2 SELMAN KILIÇARSLAN

ALMANCA 2 ONUR OĞUZ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 BEYZA BULUT

SPOR EĞİTİMİ 2 İBRAHİM ÜMİT DURMAZ

REHBERLİK 1 FERAH KOCASARI



T.C.

ACIPAYAM KAYMAKAMLIĞI

YEŞİLYUVA OSMAN ÇEMEN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Sayı : 2.DÖNEM Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11A

Cemal BEYAZIT

Okul Müdürü

Fatih BAĞLAN

Müdür Yard.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:35

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:50

6

13:20

7

14:05

8

14:50

9

15:35

10

16:20

MAT.
E.Ü

MAT.
E.Ü

S.COĞ
Ö.B

S.COĞ
Ö.B

TRH
Ö.B

TRH
Ö.B

S.TDE
S.Y

S.TDE
S.Y

DKB
F.B

DKB
F.B

S.TDE
S.Y

S.TDE
S.Y

BED.
İ.Ü.D

BED.
İ.Ü.D

MAT.
E.Ü

MAT.
E.Ü

ALM
O.O

ALM
O.O

FEL.
O.ALK

FEL.
O.ALK

MAT.
E.Ü

MAT.
E.Ü

TDE
N.G.

TDE
N.G.

MZK
S.K

MZK
S.K

S.TDE
S.Y

DEM.
O.ALK

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

TDE
N.G.

TDE
N.G.

S.COĞ
Ö.B

S.COĞ
Ö.B

TDE
N.G.

REH
B.B

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

S.İNG
M.Ş

S.İNG
M.Ş

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NESİBE GÜMÜŞ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATİH BAĞLAN

TARİH 2 ÖZGÜR BULUT

MATEMATİK 6 EMRE ÜNAL

FELSEFE 2 ORHAN ALAKUŞ

İNGİLİZCE 4 MEHMET ŞİPAL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 İBRAHİM ÜMİT DURMAZ

MÜZİK 2 SELMAN KILIÇARSLAN

ALMANCA 2 ONUR OĞUZ

DEMOKRASİ VE İNSAN HAK. 1 ORHAN ALAKUŞ

SEÇ. TÜRK DİLİ VE EDEB. 5 SIDIKA YATKIN

SEÇMELİ COĞRAFYA 4 ÖZGÜR BULUT

REHBERLİK 1 BEYZA BULUT

SEÇ. İNGİLİZCE 2 MEHMET ŞİPAL



T.C.

ACIPAYAM KAYMAKAMLIĞI

YEŞİLYUVA OSMAN ÇEMEN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Sayı : 2.DÖNEM Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12A

Cemal BEYAZIT

Okul Müdürü

Fatih BAĞLAN

Müdür Yard.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:35

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:50

6

13:20

7

14:05

8

14:50

9

15:35

10

16:20

S.TDE
S.Y

S.TDE
S.Y

MAT.
E.Ü

MAT.
E.Ü

BED.
İ.Ü.D

BED.
İ.Ü.D

S.COĞ
Ö.B

S.COĞ
Ö.B

S.TDE
S.Y

S.TDE
S.Y

MAT.
E.Ü

MAT.
E.Ü

DKB
E.Ü

DKB
E.Ü

PEY.H.
F.K

PEY.H.
F.K

DEM.
O.ALK

REH
N.G.

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

TDE
N.G.

TDE
N.G.

MAT.
E.Ü

MAT.
E.Ü

S.TRH
Ö.B

S.TRH
Ö.B

TDE
N.G.

S.TDE
S.Y

S.COĞ
Ö.B

S.COĞ
Ö.B

MZK
S.K

MZK
S.K

İNG
M.Ş

İNG
M.Ş

İNK
Ö.B

İNK
Ö.B

ALM
O.O

ALM
O.O

TDE
N.G.

TDE
N.G.

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NESİBE GÜMÜŞ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMRE ÜNAL

T.C. İNK.TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ÖZGÜR BULUT

MATEMATİK 6 EMRE ÜNAL

İNGİLİZCE 4 MEHMET ŞİPAL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 İBRAHİM ÜMİT DURMAZ

MÜZİK 2 SELMAN KILIÇARSLAN

ALMANCA 2 ONUR OĞUZ

DEMOKRASİ VE İNSAN HAK. 1 ORHAN ALAKUŞ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 FERAH KOCASARI

SEÇ. TÜRK DİLİ VE EDEB. 5 SIDIKA YATKIN

SEÇMELİ COĞRAFYA 4 ÖZGÜR BULUT

SEÇMELİ TARİH 2 ÖZGÜR BULUT

REHBERLİK 1 NESİBE GÜMÜŞ



T.C.

ACIPAYAM KAYMAKAMLIĞI

YEŞİLYUVA OSMAN ÇEMEN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Sayı : 2.DÖNEM Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12A-AMP

Cemal BEYAZIT

Okul Müdürü

Fatih BAĞLAN

Müdür Yard.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:35

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:50

6

13:20

7

14:05

8

14:50

9

15:35

10

16:20

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

İŞ.BE
İME

DKB
O.ALK

DKB
O.ALK

REH
Ö.B

TDE
N.G.

TDE
N.G.

TDE
N.G.

İNG.
M.Ş

İNG.
M.Ş

İNK
Ö.B

İNK
Ö.B

S.OYUN
G.B

S.OYUN
G.B

S.OYUN
G.B

TDE
N.G.

TDE
N.G.

Ç.AKT.
G.B

Ç.AKT.
G.B

Ç.AKT.
G.B

Ç.AKT.
G.B

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NESİBE GÜMÜŞ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ORHAN ALAKUŞ

T.C. İNK.TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ÖZGÜR BULUT

İNGİLİZCE-ÇG. 2 MEHMET ŞİPAL

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 24 İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİMİ

ÇOÇUK AKTİVİTELERİ 4 GÜLDEREN BAŞKURT

SANAT VE OYUN 3 GÜLDEREN BAŞKURT

REHBERLİK 1 ÖZGÜR BULUT


